

Skandinavisk Rib & Yacht Center ApS

Refshalevej 320, 1432 København K

CVR-nr. 31 26 35 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017.

Alessandro Garavano
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Skandinavisk Rib & Yacht Center ApS
Refshalevej 320
1432 København K

CVR-nr.: 31 26 35 30
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Alessandro Garavano

Revisor Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed Garavano Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af Rib's og både samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 78.560 kr. mod 180.590 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -140.075 kr. mod 163.648 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	78.560	180.590
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-238.370	60.988
Driftsresultat	-159.810	241.578
Øvrige finansielle omkostninger	-41.071	-14.366
Resultat før skat	-200.881	227.212
1 Skat af årets resultat	60.806	-63.564
Årets resultat	-140.075	163.648
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	163.648
Disponeret fra overført resultat	-140.075	0
Disponeret i alt	-140.075	163.648

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.256.425</u>	<u>1.083.693</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.256.425</u>	<u>1.083.693</u>
	Deposita	<u>24.719</u>	<u>24.719</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.719</u>	<u>24.719</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.281.144</u>	<u>1.108.412</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.438	12.500
	Andre tilgodehavender	106.471	76.407
	Periodeafgrænsningsposter	<u>25.995</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>148.904</u>	<u>88.907</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>148.904</u>	<u>88.907</u>
	Aktiver i alt	<u>1.430.048</u>	<u>1.197.319</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	461.137	601.212
Egenkapital i alt	<u>586.137</u>	<u>726.212</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	63.143	44.494
Hensatte forpligtelser i alt	<u>63.143</u>	<u>44.494</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	303.596	137.805
Modtagne forudbetalinger fra kunder	180.160	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.485	24.479
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.474	59.394
Anden gæld	237.053	204.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>780.768</u>	<u>426.613</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>780.768</u>	<u>426.613</u>
Passiver i alt	<u>1.430.048</u>	<u>1.197.319</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-62.986	0
Årets regulering af udskudt skat	18.649	78.056
Regulering af tidligere års skat	-16.469	-14.492
	<u>-60.806</u>	<u>63.564</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	2.833.627	2.378.611
Tilgang i årets løb	649.502	890.016
Afgang i årets løb	-155.226	-435.000
Korrektion af afgang primo	209.732	0
Kostpris 31. december 2016	<u>3.537.635</u>	<u>2.833.627</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.749.934	-1.810.922
Årets afskrivninger	-428.753	-374.012
Korrektion af afskrivning primo	-209.732	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	107.209	435.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-2.281.210</u>	<u>-1.749.934</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.256.425</u>	<u>1.083.693</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	601.212	437.564
Årets overførte overskud eller underskud	-140.075	163.648
	<u>461.137</u>	<u>601.212</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Garavano Holding ApS, CVR-nr. 30820622 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.